

# Sürdürülebilirlik bronz Ödülü kazandı

**Osman Nuri Vardı**

■ Doğanlar Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (ERBD) tarafından verilen ERBD Sürdürülebilirlik Ödüllerinde bronz ödülün sahibi oldu. 'Sürdürülebilir enerji' dalında kazanılan bronz ödül, Biotrend Enerji'nin bu yıl kazandığı üçüncü ödül oldu. Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, "Bu ödül, bizim adı-

mıza çok kıymetli. Sadece çevre alanında değil, sosyal sorumluluk üretmek ve hayata geçirmek için de çalışıyoruz. Altın ödül alana kadar şevkle çalışacağız" dedi. Öte yandan Biotrend Enerji, 2022 yılının ilk çeyreğinde net satışlarını yüzde 253 artışla 236 milyon TL'ye yükseltti. Şirketin brüt kârı da yüzde 305 yükselişle 68 milyon TL'ye ulaştı.

ERBD TARAFINDAN 'SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK' DALINDA

# Biotrend Enerji'ye bronz ödül

**B**iotrend Enerji, Avrupa Kalkınma Bankası (ERBD) tarafından her yıl düzenlenen ve projelerin bağımsız bir jüri panelinde değerlendirildiği EBRD Sürdürülebilirlik Ödülleri'nde bronz ödülün sahibi oldu. Bu yıl 72 projenin yarıştığı ve bağımsız bir jüri tarafından puanlanan, EBRD Sürdürülebilirlik Ödülleri'nin "sürdürülebilir enerji" dalında kazanılan bronz ödül, Biotrend Enerji'nin bu yıl kazandığı üçüncü ödül oldu.

EBRD Sürdürülebilirlik Bronz Ödülü ile, ödüllere bir yenisini ekleyen Biotrend Enerji'nin CEO'su Osman Nuri Vardı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Sürdürülebilirlik adına yaptığımız çalışmalarla ödüle layık görülmek çok kıymetli. Biotrend

Enerji bünyesinde, daha yaşanılabilir ve sürdürülebilir bir gelecek için sadece çevre alanında değil, sosyal sorumluluk üretmek ve hayata geçirmek için de çalışıyoruz. "kadın için şiddet farkındalığı eğitimi", "Hayat ağacı kütüphanesi", "Köy okullarına kitaplık ve kamelya projesi" gibi nice projelerimiz mevcut. Sürdürülebilirlik konusu bizler için önemli bir alan. Bu sebeple 2022 yılında şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Tüm bu yatırımlarımızla birlikte şirketimiz ve ülkemiz açısından alınması gereken uzun bir mesafe var, bizim de çalışkanlığımız ve yüksek bir motivasyonumuz var. Altın ödül alana kadar şevkle çalışacağız" dedi. ● **Haber Merkezi**

# Yenilenebilir enerjiye büyük ödül

Biotrend Enerji, EBRD Sürdürülebilirlik Ödülleri'nde bronz ödülün sahibi oldu. CEO Vardı, "Hedefimiz altın ödülü almak" dedi



**Y**enilenebilir enerji sektörünün oyuncularından Biotrend Enerji, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından verilen EBRD Sürdürülebilirlik Ödülleri'nde bronz ödülün sahibi oldu. Bu yıl 72 projenin yarıştığı ve bağımsız bir jüri tarafından puanlanan yarışmada sürdürülebilir enerji dalında kazanılan bronz ödül, şirketin bu yıl kazandığı üçüncü ödül.

## HEDEF ALTIN ÖDÜL

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, "Sürdürülebilirlik adına yaptığımız çalışmalarla ödüle layık görülme çok kıymetli" dedi. Vardı, şirket bünyesinde,

daha yaşanılabilir ve sürdürülebilir bir gelecek için sadece çevre alanında değil, sosyal sorumluluk alanında da çalıştıklarını belirterek, "Kadın için şiddet farkındalığı eğitimi, Hayat Ağacı Kütüphanesi, Köy okullarına kitaplık ve Kamelya projesi gibi nice projelerimiz mevcut. Sürdürülebilirlik bizler için önemli bir alan. Bu sebeple 2022'de şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Tüm bu yatırımlarımızla birlikte, şirketimiz ve ülkemiz açısından alınması gereken uzun bir mesafe var. Bizim de çalışkanlığımız ve yüksek bir motivasyonumuz var. Altın ödül alana kadar şevkle çalışacağız" diye konuştu.

# İlk çeyrek rakamları açıklandı



Biotrend Enerji  
CEO'su Osman  
Nuri Vardı

Yenilenebilir enerji sektörünün önemli oyuncularından biri olan Biotrend Enerji, halka arzdan bu yana en yüksek çeyrek dönem gelirine ve FAVÖK'üne ulaştı. Biotrend Enerji'nin 2022 yılının ilk çeyrek net satışları, 236 milyon TL ile önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda yüzde 253 arttı. 2022 ilk çeyrek itibariyle ürettiği elektriğin tamamını YEKDEM kapsamında satan Biotrend

Enerji'nin 2022 ilk çeyrek brüt karı, 2021 yılının aynı dönemine göre yüzde 305 yükselerek 68 milyon TL'ye ulaştı. Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, 2022 yılsonunda kurulu gücün 120 MWe'a yükselmesi paralelinde net elektrik üretiminin 600 bin-650 bin Megawatt bandında gerçekleşmesinin öngörüldüğünü belirterek, "Elektrik üretiminden elde edilen satışlarımız dışındaki ayrıştırma, atık bertaraf, karbon sertifikası, kompost, ATY gibi yan gelirlerimizin satışlar içindeki payının yıllar itibariyle artmasını hedefliyoruz" dedi.

# Sürdürülebilir çevreye ödül

## YENİLENEBİLİR

enerji sektöründe

faaliyet gösteren

Biotrend Enerji,

Avrupa İmar ve

Kalkınma Bankası

(ERBD) tarafından

verilen ERBD

Sürdürülebilirlik

Ödülleri'nde bronz

ödülün sahibi oldu. 72 projenin

yarıştığı ve bağımsız bir jüri

tarafından puanlanan, EBRD

Sürdürülebilirlik Ödülleri'nin

“sürdürülebilir enerji” dalında

kazanılan bronz ödül, Biotrend

Enerji'nin bu yıl kazandığı

üçüncü ödül oldu. Biotrend Enerji

CEO'su Osman Nuri Vardı, “Bu

ödül, bizim adımıza çok kıymetli.

Biotrend Enerji bünyesinde, daha

yaşanılabilir ve sürdürülebilir bir



gelecek için sadece çevre alanında değil, sosyal sorumluluk üretmek ve hayata geçirmek için de çalışıyoruz. ‘Kadın için şiddet farkındalığı eğitimi’, ‘Hayat Ağacı kütüphanesi’, ‘Köy okullarına

kitaplık ve Kamelya projesi’ gibi birçok projemiz mevcut. 2022 yılında şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Tüm bu yatırımlarımızla birlikte, şirketimiz ve ülkemiz açısından alınması gereken uzun bir mesafe var, bizim de çalışkanlığımız ve yüksek bir motivasyonumuz var. Altın ödül alana kadar şevkle çalışacağız” dedi.